
PROGRAM
duben 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Pátek

5. 4.
19.30 hodin

Neděle

7. 4.
10.00 hodin

Sobota

6. 4.
19.30 hodin

Neděle

7. 4.
19.00 hodin

Pátek

12. 4.
19.30 hodin

Sobota

13. 4.
10.00 hodin

Sobota

13. 4.
19.30 hodin

Neděle

14. 4.
17.00 hodin

Čtvrtek

4. 4.
19.30 hodin Úterý

16. 4.
18.00 hodin

Sobota

20. 4.
17.00 hodin

Neděle

14. 4.
19.30 hodin

Pondělí

15. 4.
19.30 hodin

Neděle

21. 4.
17.00 hodin

Neděle

21. 4.
19.30 hodin

Pondělí

22. 4.
19.30 hodin

Čtvrtek

25. 4.
19.30 hodin

Sobota

20. 4.
19.30 hodin

Úterý

2. 4.
19.30 hodin

Středa

3. 4.
14.30 hodin

Středa

3. 4.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU

Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových vrací tam, kde to všechno začalo, 
tedy do legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli 
duchů. Když ale do našeho světa prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé síly, musejí 
novopečení Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj domov 
a zachránili celý svět před příchodem nové doby ledové.
Sci-fi / Komedie, USA, 2024, 125 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

CHUDÁČCI

*Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází neuvěřitelný příběh a fan-
tastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. 
Godwin Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella touží učit. 
Hladová po světských věcech, které jí chybí, Bella uteče s Duncanem Wedderburnem (Mark Ruffalo), 
uhlazeným a zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč kontinenty. Osvobozena od předsud-
ků své doby, Bella se neochvějně staví za svůj záměr postavit se za rovnoprávnost a osvobození.
Sci-fi / Komedie, Irsko / VB / USA, 2023, 142 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ

Dokument Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí je portrétem bývalé české biatlonistky a mno-
honásobné olympijské medailistky. Prostřednictvím rozhovorů s respondenty z řad světového biat-
lonu, realizačního týmu i zdravotního zabezpečení odhaluje, jak náročná je příprava vrcholového 
sportovce.
Dokumentární, Česká republika, 2024, 98 min.  Vstupné 120 Kč

KINO NASLEPO

Co to bude, kdo to ví? Přijďte na promítání, aniž byste věděli jaký film se ne plátně objeví…..
Žánr?  Dobrovolné odchodné

PRÁZDNINY S BROUČKEM

Bára Poláková a Lukáš Příkazký vyjedou na letní dovolenou k moři obytňákem v nové filmové komedii 
Prázdniny s Broučkem režiséra Jiřího Matouška. Nečekané dědictví jim pro velkou cestu přihraje do 
cesty starý karavan po dědovi, jemuž se odjakživa říká Brouček. Během jejich dobrodružství je čeká 
řada překvapení i nečekaných zážitků, vysněnou rodinnou dovolenou ale žádná katastrofa nezkazí.
Komedie, Česká republika, 2024, 87 min.  Vstupné 140 Kč

ABIGAIL

*Parta kriminálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli výkupnému. Že je výsledek takového sou-
boje předem daný? Nezapomeňte, že děti někdy dokážou být opravdová monstra. Tvůrci hororové 
lahůdky Krvavá nevěsta natočili další film, v němž se role kočky a myši nečekaně promění.
Horor / Thriller, USA, 2024, 117 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

JAK ZACHRÁNIT DRAKA

Jak zachránit draka (Dragonkeeper) je španělsko-čínský animovaný film na motivy knižní série od 
Carole Wilkinson. Ve starodávné Číně byli lidé s draky přáteli, ale hamižnost lidské rasy jejich spo-
jenectví postupně zničila a draci začali být loveni a drženi v zajetí. O několik let později se v odlehlé 
pevnosti nachází poslední z nich a doufá, že se mu podaří utéci. Jeho naděje se již zdají být marné, 
když se jednoho dne do pevnosti dostane i malá služka.
Animovaný, Španělsko / Čína, 2024, 99 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

OBČANSKÁ VÁLKA

*Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na ostří nože.
Akční / Drama, USA / Velká Británie, 2024, 109 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

ABIGAIL

*Parta kriminálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli výkupnému. Že je výsledek takového sou-
boje předem daný? Nezapomeňte, že děti někdy dokážou být opravdová monstra. Tvůrci hororové 
lahůdky Krvavá nevěsta natočili další film, v němž se role kočky a myši nečekaně promění.
Horor / Thriller, USA, 2024, 117 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

NEZLOMNÍ

Mikael Lindnord (Mark Wahlberg), kapitán švédského dobrodružného závodního týmu, potkává zra-
něného toulavého psa během 400 mil dlouhého závodu v ekvádorské džungli. Když mu hodí maso 
z konzervy, pes začne tým doprovázet a už je neopustí. Mikael si psa zamiluje a rozhodne se, že jej 
dopraví do Švédska... Předlohou pro film Arthur the King se stala kniha „Arthur - Pes, který přešel 
džungli, aby našel domov“ od Mikaela Lindnorda a Vala Hudsona.
Dobrodružný / Drama, USA, 2024, 107 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

PŘIŠLA V NOCI

Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl v komorním 
očistci. Poklidný život se pomalu mění v chaotické trosky. Pěstěná šedesátnice Valerie je energická 
diva, která si krok za krokem podmaňuje nejen prostor bytu, ale i mysl jeho obyvatel. Plíživá domácí 
invaze nabírá na síle, jistoty se otřásají, hranice soukromí bortí. Film Přišla v noci Tomáše Pavlíč-
ka a Jana Vejnara na tenké hraně černého humoru a home invasion hororu rozvíjí situaci, kterou 
v různých obměnách zažil každý z nás.
Komedie / Drama / Horor, Česká republika, 2023, 85 min.  Vstupné 140 Kč

A MÁME, CO JSME CHTĚLI - SENIOR KINO

Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna velká federální 
rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje 
šance, že někdo něco někomu řekne a že se něco stane... Budete nám scházet, Slováci.
Rodinný / Drama / Komedie, Slovensko / Kanada, 2023, 100 min.  Vstupné 70 Kč

ZIMNÍ PRÁZDNINY

Tři lidi, kteří by vedle sebe za normálních okolností nevydrželi ani minutu, musí společně strávit celé 
vánoční prázdniny. Někdy ale stačí toho druhého lépe poznat k tomu, aby se zrodilo něco výjimeč-
ného. Oscarový Alexander Payne (Bokovka) natočil mimořádný film o zrození nečekaného přátelství.
Komedie / Drama, USA, 2023, 133 min, české titulky  Vstupné 140 Kč

SLADKÝ ŽIVOT

Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, 
aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové ko-
medii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.
Komedie, Česká republika, 2024, 101 min.  Vstupné 150 Kč

GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM

Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse společnosti Legendary Pictures navazuje na explozivní 
souboj Godzilla vs. Kong zcela novým dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga a obávanou 
Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich existenci - 
a také naši vlastní.
Akční / Sci-fi / Thriller, USA, 2024, 114 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ

Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapitolou slavného romá-
nu Duna Franka Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures 
a Legendary Pictures je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021.
Sci-fi / Akční / Dobrodružný, USA / CAN, 2024, 166 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

GUMP - JSME DVOJKA

Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
A zatímco Gumpův první příběh byl smutnější, v jeho volném pokračování s názvem Gump – jsme 
dvojka se diváci mohou těšit na spoustu vtipných zvířecích scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví 
také psí slečna Jenny, která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku.
Rodinný / Dobrodružný, Česká republika, 2024, 87 min.  Vstupné 150 Kč

ELEGANCE MOLEKULY

Dejvické divadlo se vrací do kin po celé ČR v přímém přenosu Elegance molekuly. Po loňském feno-
menálním úspěchu představení Ucpanej systém v kinech, který se stal zatím nejnavštěvovanějším 
přímým přenosem divadelního představení v Česku, vtrhne Dejvické divadlo s dalším oblíbeným ti-
tulem.
Přímý přenos divadelní hry, 150 min.  Vstupné 350 Kč

SMRŠŤ

*Veselovský, jeho dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený policajt Gabo, nastoupili v jeden zim-
ní podvečer do auta v okolí Ružomberka. Řídil Veselovský. Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní trasa 
nedávala žádný smysl, zastavilo na pumpě. Nápínavý mysteriózní thriller plný zvratů.
Mysteriózní / Thriller, Slovenská a Česká republika, 2024, 121 min.  Vstupné 140 Kč

KUNG FU PANDA 4

Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky své nepřekonatelné 
odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal pokoj. 
Přesněji řečeno je pověřen, aby se stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování ostatním. 
Jak se ale ukáže, nebude to jen tak.
Animovaný / Akční, USA / Čína, 2024, 94 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

OPIČÍ MUŽ

*Jeden malý uhlík může způsobit požár, který všechno spálí. Opičí muž je působivý akční thriller 
o klukovi, který se na cestě za pomstou proměnil v muže.
Akční / Thriller, USA / Kanada, 2024, 120 min., české titulky  Vstupné 150 Kč


